〔ＳＡＪ指導者等研修会（理論・実技）関係〕

栃木県スキー連盟教育本部研修委員会委員長　様

所属団体名

氏　　　　名

緊急連絡先℡

下記のとおり令和　　　年　　　月　　　日（現金書留・銀行振込）で送金しました。　研修関係〔２０２１使用〕

人数 送金額

ＳＡＪ指導者理論研修会及び
スキー学校教師理論研修会

理論 3,000

ＳＡＴスキーインストラクター理論研修会 理論 3,000

実技 5,000

クリニック 3,000

ＳＡＴスキーインストラクター研修会 １次 実技 5,000

実技 5,000

クリニック 3,000

ＳＡＴスキーインストラクター研修会 ２次 実技 5,000

振込先　：　足利銀行　黒磯支店（店番１８４）　（普）５５１１３４１

　　　　　　　栃木県スキー連盟教育本部研修委員会　会計　松本　忍

宛   名　：　栃木県スキー連盟　　　〒３２１－２１１４　　宇都宮市下金井町９３６－８　 ℡   ０２８－６６５－９１１１

fax　０２８－６６５－９１１２

令和　　　年　　　月　　　日

事　　　業　　　名 参　加　料

全日本スキー連盟指導者研修会及び公認検
定員クリニック

１次

全日本スキー連盟指導者研修会及び公認検
定員クリニック

6

２次5

計

1

No

2

3

4